

ZMĚNOVÝ LIST**č. 1****PROJEKT: Zateplení DPS a BD, č.p. 36 a 160, Hostovského, Hronov****REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0001747****Popis a důvody změn:****1 Odpočet okenních výplní**

V rozpočtu projektu (resp. ve výkazu výměr) byl uveden vyšší počet oken o 1 kus, než je uvedeno v projektové dokumentaci stavby, která koresponduje se skutečností. Změna č. 1 tedy odečítá jak jednu okenní výplň, tak práce spojené s montáží okna.

Změna nemá vliv na dosažení úspor projektu dle Průkazu energetické náročnosti budovy.

2 Přípočet sítě na lešení

V rozpočet bylo počítáno s pronájmem ochranné sítě na zakrytí lešení pouze na jeden den, nikoli na 30 dní dle skutečné potřeby.

Změna nemá vliv na dosažení úspor projektu dle Průkazu energetické náročnosti budovy.

3 Odpočet vnitřních sanací - č.p. 36

Vnitřní sanační omítky nebyly prováděny v celém navrženém rozsahu dle projektové dokumentace do výše cca 0,5 m. Důvodem byl fakt, že při vrtání otvorů pro sanace bylo zjištěno, že omítka v této výši je soudržná a nevykazuje známky poruch. Z toho důvodu se odkopávka povrchu provedla pouze do výše cca 15 cm, zbylé osekání povrchu se neprovádělo.

Neprovedení sanačních prací nemá vliv na dosažení úspor projektu dle Průkazu energetické náročnosti budovy.

4 Odpočet vnitřních sanací - č.p. 160

Vnitřní sanační omítky nebyly prováděny v celém navrženém rozsahu dle projektové dokumentace do výše cca 0,5 m. Důvodem byl fakt, že při vrtání otvorů pro sanace bylo zjištěno, že omítka v této výši je soudržná a nevykazuje známky poruch. Z toho důvodu se odkopávka povrchu provedla pouze do výše cca 15 cm, zbylé osekání povrchu se neprovádělo.

Neprovedení sanačních prací nemá vliv na dosažení úspor projektu dle Průkazu energetické náročnosti budovy.

Výše požadované skutečnosti nejsou považovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jelikož není měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než 15 % původní

		vícepráce	méněpráce	rozdíl (v Kč bez DPH)
1	Odpočet okenních výplní	0,00	-6 964,02	-6 964,02
2	Přípočet sítě na lešení	23 528,25	-261,43	23 266,82
3	Odpočet vnitřních sanací - č.p. 36	0,00	-21 438,89	-21 438,89
4	Odpočet vnitřních sanací - č.p. 160	0,00	-18 242,51	-18 242,51
Cena celkem bez DPH		23 528,25	-46 906,85	-23 378,60

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Zhotovitel:

**ACG-Real s.r.o.,
Radimova 622/38,
169 00 Praha 6**

JAKUB PACOUŠEK
Kalouš

Stanovisko objednatele
(investora):

Město Hronov

Bc. Hana Nedvěďová,
starostka města

Souhlasím s navrženým řešením.

MĚSTO HRONOV

nám. Čs. armády 5

① 549 31 Hronov

Hana Nedvedova

Stanovisko technického dozoru

investora:

DABONA s.r.o.

Milan Vik

Souhlasím s navrženým řešením.

Stanoviska energetického

auditora:

IR Inspection

Ing. David Knill

Souhlasím s navrženým řešením.

Stanovisko projektanta:

DABONA s.r.o.

Milan Vik

Souhlasím s navrženým řešením.

Datum:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 711

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

JKSO:

Místo: Hronov

CC-CZ:

Datum: 22.3.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ:

27094359

DIČ:

CZ27094359

Projektant:

DABONA s.r.o.

IČ:

64826996

DIČ:

CZ64826996

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-23 378,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-23 378,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-23 378,60	-3 506,79

Cena s DPH	v	CZK	-26 885,39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 711

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel:

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-23 378,60	-26 885,39
S001	Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov	-5 136,09	-5 906,50
ZL 1	Odpočet okenních výplní	-6 964,02	-8 008,62
ZL 2	Přípočet sítě na lešení	23 266,82	26 756,84
ZL 3	Odpočet vnitřních sanací	-21 438,89	-24 654,72
S002	Zateplení domu, Hostovského 160, Hronov	-18 242,51	-20 978,89
ZL 1	Odpočet vnitřních sanací	-18 242,51	-20 978,89
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-23 378,60	-26 885,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov
Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov
Část: **ZL 1 - Odpočet okenních výplní**

JKSO:
Místo: Hronov

CC-CZ:
Datum: 22.3.2016

Objednatel:
Město Hronov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
DABONA s.r.o.

IČ: 64826996
DIČ: CZ64826996

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-6 964,02
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-6 964,02
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-6 964,02	-1 044,60

Cena s DPH	v CZK	-8 008,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov

Část: ZL 1 - Odpočet okenních výplní

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-6 964,02
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 964,02
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
odpočty -	-6 964,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 964,02

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov

Část: ZL 1 - Odpočet okenních výplní

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-6 964,02

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 964,02

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

odpočty -

-6 964,02

1	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,800	368,90	-664,02
2	M	611305300R1	okno jednokřídlové sklopné s pákou 120x150 cm - pákové ovládání	ks	-1,000	6 300,00	-6 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov
Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov
Část: ZL 2 - Přípočet sítě na lešení

JKSO:
Místo: Hronov

CC-CZ:
Datum: 22.3.2016

Objednatel:
Město Hronov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
DABONA s.r.o.

IČ: 64826996
DIČ: CZ64826996

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 266,82
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	23 266,82
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	23 266,82	3 490,02

Cena s DPH	v CZK	26 756,84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov

Část: ZL 2 - Přípočet sítě na lešení

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 266,82
HSV - Práce a dodávky HSV	23 266,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
odpočty -	-261,43
přípočty -	23 528,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 266,82

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov

Část: ZL 2 - Přípočet sítě na lešení

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 266,82

HSV - Práce a dodávky HSV

23 266,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

odpočty -

-261,43

2	K	944511211	Příplatek k ochraně sítě za první a ZKD den použití	m2	-1 045,700	0,25	-261,43
---	---	-----------	---	----	------------	------	---------

přípočty -

23 528,25

1	K	944511211	Příplatek k ochraně sítě za první a ZKD den použití	m2	94 113,000	0,25	23 528,25
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov
Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov
Část: ZL 3 - Odpočet vnitřních sanací

JKSO:
Místo: Hronov

CC-CZ:
Datum: 22.3.2016

Objednatel:
Město Hronov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
DABONA s.r.o.

IČ: 64826996
DIČ: CZ64826996

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-21 438,89
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-21 438,89
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-21 438,89	-3 215,83

Cena s DPH	v CZK	-24 654,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov

Část: ZL 3 - Odpočet vnitřních sanací

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-21 438,89
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 438,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 438,89
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-21 438,89

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S001 - Zateplení domu s pečovatelskou službou, Hostovského 36, Hronov

Část: ZL 3 - Odpočet vnitřních sanací

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-21 438,89

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 438,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-21 438,89

1	K	612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně	m2	-41,250	220,00	-9 075,00
2	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-41,250	200,00	-8 250,00
3	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-41,250	44,70	-1 843,88
4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-1,898	250,00	-474,50
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,898	220,00	-417,56
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,796	10,00	-37,96
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,898	600,00	-1 138,80
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,898	106,00	-201,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S002 - Zateplení domu, Hostovského 160, Hronov

Část: ZL 1 - Odpočet vnitřních sanací

JKSO:

Místo: Hronov

CC-CZ:

Datum: 22.3.2016

Objednatel:

Město Hronov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ:

27094359

DIČ:

CZ27094359

Projektant:

DABONA s.r.o.

IČ:

64826996

DIČ:

CZ64826996

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-18 242,51
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-18 242,51
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-18 242,51	-2 736,38

Cena s DPH	v CZK	-20 978,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S002 - Zateplení domu, Hostovského 160, Hronov

Část: ZL 1 - Odpočet vnitřních sanací

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-18 242,51
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 242,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-18 242,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-18 242,51

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domu, Hostovského č.p. 36 a 160, Hronov

Objekt: S002 - Zateplení domu, Hostovského 160, Hronov

Část: ZL 1 - Odpočet vnitřních sanací

Místo: Hronov

Datum: 22.3.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant: DABONA s.r.o.

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-18 242,51

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 242,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-18 242,51

1	K	612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně	m2	-35,100	220,00	-7 722,00
2	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-35,100	200,00	-7 020,00
3	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-35,100	44,70	-1 568,97
4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-1,615	250,00	-403,75
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,615	220,00	-355,30
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,230	10,00	-32,30
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,615	600,00	-969,00
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,615	106,00	-171,19

FOTODOKUMENTACE KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

PROJEKT: Zateplení DPS a BD, č.p. 36 a 160, Hostovského, Hronov

REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0001747

Změna č. 2 – Přípočet sítě na lešení



Změna č. 3, 4 – Odpočet vnitřních sanací – č.p 36 a 160



